

A/S Dansk Bygge- og Pantebrevsselskab

c/o Lars Kaa Andersen, Hovmarksvej 74, 2929 Charlottenlund

CVR-nr. 22 30 21 16

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Dansk Bygge- og Pantebrevsselskab
c/o Lars Kaa Andersen, Hovmarksvej 74
2929 Charlottenlund

CVR-nr.: 22 30 21 16
Stiftet: 28. februar 1961
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Henrik Kaa Andersen
Michael Kaa Andersen
Lars Kaa Andersen

Direktion

Lars Kaa Andersen, Administrerende direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed, drift og handel med ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets beholdning af aktier i BCHG Holding A/S og Bellakvarter A/S er optaget til skønnet markedsværdi, baseret på en værdi af selskabernes indre værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-47.191	-25
Indtægter fra andre kapitalandele	2.319.933	2.263
Andre finansielle indtægter	40.115	41
Øvrige finansielle omkostninger	-249.295	-302
Resultat før skat	2.063.562	1.977
Skat af årets resultat	-454.832	-479
Årets resultat	1.608.730	1.498
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.498
Disponeret fra overført resultat	-1.991.270	0
Disponeret i alt	1.608.730	1.498

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.832.584	11.513
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.832.584</u>	<u>13.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.832.584</u>	<u>13.609</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.000	2
Tilgodehavende selskabsskat	2.105.242	306
Andre tilgodehavender	36.753	24
Tilgodehavender i alt	<u>2.143.995</u>	<u>332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	921.959	1.163
Værdipapirer i alt	<u>921.959</u>	<u>1.163</u>
Likvide beholdninger	<u>1.928.368</u>	<u>1.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.994.322</u>	<u>3.160</u>
Aktiver i alt	<u>18.826.906</u>	<u>16.769</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	550.000	550
2 Overført resultat	14.175.299	16.167
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>18.325.299</u>	<u>16.717</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	453.926	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.926</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.681	40
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.681</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.607</u>	<u>52</u>
Passiver i alt	<u>18.826.906</u>	<u>16.769</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
1. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. maj 2018	26.205.107	28.075		
Tilgang i årets løb	0	1.423		
Afgang i årets løb	0	-3.293		
Kostpris 30. april 2019	26.205.107	26.205		
Reguleringer 1. maj 2018	-14.692.455	-1.324		
Årets resultatandel	141	0		
Årets indbetalinger/udlodninger og reguleringer	0	-14.757		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	2.319.791	1.389		
Reguleringer 30. april 2019	-12.372.523	-14.692		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	13.832.584	11.513		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. maj 2018	550.000	16.166.569	0	16.716.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.991.270	0	-1.991.270
Udbytte for regnskabsåret	0	0	3.600.000	3.600.000
Egenkapital 30. april 2019	550.000	14.175.299	3.600.000	18.325.299
